
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 13 
(с полномочиями комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы 

местного самоуправления, местного референдума) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
10.08.2022  

 

село Усть-Белая 

 

                            № 10/25 

  

 

  

 В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», избирательная комиссия избирательного 

участка № 13, 

Р Е Ш И Л А: 

1. Осуществить закупку услуг по изготовлению избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского 

поселения Усть-Белая пятого созыва в Государственном предприятии 

Чукотского автономного округа «Издательство «Крайний Север» в количестве – 

542 (пятьсот сорок два) штук. 

2. Делегировать территориальной избирательной комиссии Анадырского 

муниципального района полномочия по заключению договора с 

Государственным предприятием Чукотского автономного округа «Издательство 

«Крайний Север» на оказание услуг по изготовлению избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского 

поселения Усть-Белая пятого созыва. 

 

Председатель 

  избирательной комиссии И.В.Кантакай 

  

Секретарь 

  избирательной комиссии Н.П.Котельникова 

 

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Усть-Белая 

пятого созыва 


